
 
 

   UFF. DiPOB                                                                                                  Roma, 18.09.2024 

    DET. N.  757 

Oggetto: Servizio pernottamento presso Starhotel Metropole - 7 camere - Comitato Centrale 

4 ottobre 2024  

 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
-  Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione;  

- Visto l’articolo 20 del Regolamento Interno e di Organizzazione della Federazione che 

prevede la convocazione del Comitato Centrale; 

- Considerato che la suddetta convocazione è stata fissata dal Presidente per il 4 ottobre 

2024 presso la Federazione; 

- Considerato che alla data della determinazione in esame si prevede, per il periodo: in 2 

ottobre 2024 - out 4 ottobre 2024, il pernottamento per 3 componenti del Comitato 

Centrale e per il periodo: in 3 ottobre 2024 - out 4 ottobre 2024 per 4 componenti del 

Comitato Centrale, per un totale di 10 pernottamenti; 

- Visto che l’offerta più idonea è pervenuta dall’Hotel Starhotel Metropole che prevede 

un costo di euro 218,00 inclusa IVA a notte per camera Deluxe oltre a euro 7,50 per la 

City Tax per persona a notte; 

- Verificato che il DURC della Società risulta regolare; 

- Considerato che la spesa per un importo complessivo di euro 2.255,00 trova capienza a 

carico del capitolo 1.1.05 “Spese organi e rappresentanti” sull’impegno n. 13/2024; 

 

DETERMINA 

 

- di aderire all’offerta pervenuta dall’Hotel Starhotel Metropole per i servizi di 

pernottamento suddetti per un costo totale di euro 2.255,00 inclusa IVA e City Tax; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

del capitolo 1.1.05 “Spese organi e rappresentanti” dello stato previsionale della 

Federazione. 

      

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-09-18T14:14:08+0200
	MIRIAM LANZA




